VINE TÊXTIL S.A.
CNPJ Nº 02.901.119/0001-60

ATA DA REUNIÃO DA DIRETORIA,
REALIZADA EM 25 DE OUTUBRO DE 1999

Aos vinte e cinco dias do mês de outubro de hum mil, novecentos e
noventa e nove, reuniram-se às dez horas, na sede social, à Rua
Taquari, 911/951, Belenzinho, nesta Capital do Estado de São Paulo,
os membros da diretoria da “VINE TÊXTIL S.A.”, na sua totalidade, na
qual foi discutida e aprovada a mudança de endereço da sede social
para a Rua Ivaí, 227, Tatuapé, CEP 03080-010, nesta Capital do
Estado de São Paulo. Diante das resoluções tomadas, a diretoria, por
um de seus membros, passará tomar as medidas necessárias para a
concretização das devidas deliberações, inclusive, mandando
arquivar cópia da presente na Junta Comercial do Estado de São
Paulo. Nada mais havendo a tratar, foi a reunião encerrada, logo após
a lavratura da presente no livro próprio, que foi lida e assinada por
todos os diretores. São Paulo, 25 de outubro de 1999. aa) Rubens dos
Santos; Ademir José Scarpin. A presente é cópia fiel da ata lavrada no
livro de Atas das Reuniões da Diretoria. RUBENS DOS SANTOS.
Secretaria da Justiça e Defesa da Cidadania. Junta Comercial do
Estado de São Paulo. Certifico o registro sob o nº 194.255/99-2 em
03/11/99. Arlete S. Faria Lima – Secretária Geral.